Lønninger 611.552 563.289

Andre omkostninger til social sikring 7.577 7.015

619.129 570.304

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit 1 1

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder 738 710

Andre finansielle indtægter 58.760 2.421

59.498 3.131

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat 93.258 609.070

Årets udskudte skat 11.809 -738.820

105.067 -129.750

4 Aktiver der måles til dagsværdi

Investeringsejen-

domme

Kostpris 1. juli 2023 18.905.456

Tilgang i årets løb 136.173

Kostpris 30. juni 2024 19.041.629

Værdireguleringer 1. juli 2023 27.247.544

Værdireguleringer 30. juni 2024 27.247.544

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 46.289.173

13

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. juni 2024 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i
intervallet 4 % - 5%. Det kan opgøres til 4,5 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af
investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav
-0,5% Basis 0,5 %

DKK DKK DKK

Afkastprocent 4,0 4,5 5,0

Dagsværdi 43.022.000 46.289.000 53.778.000

Ændring i dagsværdi -3.267.000 0 7.489.000

5 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld

1. juli 2023

Gæld

30. juni 2024

Afdrag

næste år

Restgæld

efter 5 år

Gæld til realkreditinstitutter 6.283.296 8.702.087 376.635 6.691.692

Anden gæld 0 8.550.735 0 5.670.000

6.283.296 17.252.822 376.635 12.361.692

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Klielco Køleservice ApS i perioden 01-07-2023 til og
med 25-06-2024 og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af
selskabsskat for perioden.

Selskabet er efter den 25-06-2024 sambeskattet med moderselskabet T. Niebuhr Holding ApS
(Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af
selskabsskat for perioden 26-06-2024 til og med 30-06-2024 og frem samt for kildeskat på udbytter,
renter og royalties, som forfalder til betaling 30. juni 2024 eller senere.